

Gujarat Arts and Commerce College (Evening), Ellis Bridge, Ahmedabad  
Supplementary Internal Test Time Table  
Academic Year: 2025-26

B. Com Sem – 4 (CBCS ATKT)

Date	Subject	Time
26-02-2026	➤ Foundation Course	12:00 to 03:00 PM
27-02-2026	➤ Soft Skill Course	12:00 to 03:00 PM
27-02-2026	➤ Production Management	03:00 to 04:00 PM
28-02-2026	➤ Taxation-2	12:00 to 01:00 PM
28-02-2026	➤ Cost Accounting-2	01:00 to 02:00 PM
28-02-2026	➤ Auditing-1	02:00 to 03:00 PM
02-03-2026	➤ Fundamental Statistics-2	12:00 to 01:00 PM
02-03-2026	➤ Commercial Communication-4	01:00 to 02:00 PM
02-03-2026	➤ International Economics and Public Finance -2	02:00 to 03:00 PM

**IMPORTANT NOTE:**

**Note-1:** It is **COMPULSORY** to fill up the university exam form for all the students having internal ATKT. If the student fails to do so, the college will not be responsible for non-declaration of the result or any such adverse consequences.

નોંધ ૧: આંતરિક એ.ટી.કે.ટી. ધરાવતા વિદ્યાર્થીઓએ યુનિવર્સિટી પરીક્ષા ફોર્મ ભરવું ફરજિયાત છે. જો કોઈ વિદ્યાર્થી યુનિવર્સિટી પરીક્ષા ફોર્મ નહીં ભરે તો તેને કારણે ઉપસ્થિત થનાર પરિસ્થિતિની જવાબદારી કોલેજની રહેશે નહીં.

**Note-2:** It is also **COMPULSORY** to keep the College ID while appearing in the internal examination at college. (Xerox copy or soft copy will not be allowed.) No student will be allowed to appear in exams without the College ID.

નોંધ ૨: દરેક રેગ્યુલર વિદ્યાર્થીએ પરીક્ષા આપવા આવતી વખતે પોતાનું આઈકાર્ડ અને ફી પહોંચ ફરજિયાતપણે સાથે રાખવાના રહેશે. (ફક્ત ઓરિજિનલ પહોંચ જ સાથે રાખવી, ઝેરોક્સ અથવા ફોનમાં સોફ્ટ કોપી માન્ય નથી.) તેના વગર કોઈને પણ પરીક્ષાખંડમાં પ્રવેશ આપવામાં આવશે નહીં.

**Note-3:** It is also **COMPULSORY** to keep Fees Receipt and the Student Copy of the Internal Exam Form while appearing for the Internal ATKT exam. No student will be allowed to appear in exams without the same.

નોંધ ૩: આંતરિક એ.ટી.કે.ટી. ધરાવતા વિદ્યાર્થીઓએ પરીક્ષા ફી ભર્યા બાદ આપવામાં આવતી પહોંચ તથા ફોર્મની Student Copy પરીક્ષામાં સાથે લાવવાની રહેશે, તે સિવાય કોઈને પણ પરીક્ષાખંડમાં પ્રવેશ આપવામાં આવશે નહીં.

Principal  
Gujarat Arts & Commerce College  
Ahmedabad